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La société se réserve la possibilité d'apporter les modifications qui seraient dues a des impératifs d'ordre technique, administratif ou normatif.
Les équipements des cuisines sont portés a titre indicatif.
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RCS TOULOUSE 920 303 385

iLOT A2

Logement n°B202
Niveau R+2 Type 3

Surface habitable
Entrée

Séjour

Cuisine

Salle d'eau

Dégagement
Salle de bains
Chambre 1
Chambre 2

Loggia 1
Loggia 2

67,3m?
5,1 m?2
19,0 m2
11,5 m?
4,7 m?

2.9 m?
4,3 m?
9,3 m?
10,5 m?

9,1 m2
11,9 m?
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La société se réserve la possibilité d'apporter les modifications qui seraient dues a des impératifs d'ordre technique, administratif ou normatif.

Les équipements des cuisines sont portés a titre indicatif.
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Logement n°B202
Niveau R+2 Type 3 bpuplex

Surface habitable 67,3m?
Entrée 5,1 m?2
Séjour 19,0 m?2
Cuisine 11,5 m?
Salle d'eau 4,7 m?
Dégagement 2,9 m?
Salle de bains 4,3 m?2
Chambre 1 9,3 m?
Chambre 2 10,5 m?
Loggia 1 9,1 m2
Loggia 2 11,9 m?
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